
N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA
OBSERVACIÓN

1 AYALA CABALLERO, RENZO MARTÍN 40 CALIFICA

2 BOCANEGRA ALVAREZ, RENZO CHRISTIAN 40 CALIFICA

3 BRAVO ALMINCO, ALEJANDRA MILAGROS 40 CALIFICA

4 CORDOVA  PILLACAS , JUDITH PAOLA 40 CALIFICA

5 FLORES MARCA, RONALDO MARIO 40 CALIFICA

6 GALLARDO PRETELL, EDWARD FABIO 40 CALIFICA

7 ISIDRO MEDINA, ROSA LUISA 40 CALIFICA

8 LARICO ROJAS, RENZO MARCELO 40 CALIFICA

9 MARTINEZ HUAMAN, FRANZ ALEMBERT 40 CALIFICA

10 MASIAS HUAMAN , MILAGROS CRISTINA 40 CALIFICA

11 PALACIOS GAVINO, GIANELLA VANESSA 40 CALIFICA

12 SILVA QUISPE, PAUL ANTHONY 40 CALIFICA

13 VALQUI PEÑA, JOSÉ ANDRÉS 40 CALIFICA

14 VARGAS CABRERA, YAKELIN 40 CALIFICA

15 VELASCO MORILLO, LORENA ESMERALDA XIOMARA 40 CALIFICA

16 YEPEZ GOMEZ, JUAN MANUEL 40 CALIFICA

17 ARISTA MEJIA, CLAUDIA CELESTE - NO CALIFICA
NO DECLARO Conocimientos de Ofimática: 

Procesador de textos y Hojas de Cálculo a nivel básico

18 CÓRDOVA MIRANDA , LIZET THEREZA - NO CALIFICA
NO MENCIONÓ FECHA DE EGRESO EN SU 

CONSNTANCIA

19 CURI MARTINEZ, SOLEDAD DELIA - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO se encuentra habilitado 

administrativa o judicialmente para el ejercicio de la 

profesión o para desempeñar función

pública

20 ECOS MENDOZA, FAVIANA KIMBERLY - NO CALIFICA
NO DECLARA Conocimientos de Ofimática: 

Procesador de textos y Hojas de Cálculo a nivel básico

21 GONZALEZ CABRERA, MARIA DEL CARMEN - NO CALIFICA
NO MENCIONÓ FECHA DE EGRESO EN SU 

CONSNTANCIA

22 GUEVARA LANDA LANDA, JUAN FRANCISCO - NO CALIFICA
NO DECLARO Conocimientos de Ofimática: 

Procesador de textos y Hojas de Cálculo a nivel básico

23 GUTIERREZ EGUILUZ, DIANA CAROLINA - NO CALIFICA
NO CALIFICA- estudiante del quinto ciclo

(noveno nivel) de la Facultad de Derecho

24 HERRERA DEL AGUILA, ANDRÉ ALEXANDER - NO CALIFICA

NO  se encuentra habilitado administrativa o 

judicialmente para el ejercicio de la profesión o para 

desempeñar función

pública

25 MONTES CORTEZ, DANFER FRANCISCO - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO se encuentra habilitado 

administrativa o judicialmente para el ejercicio de la 

profesión o para desempeñar función

pública
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26 MOSCOSO MOSCOSO, JULY MARGARITA - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO se encuentra habilitado 

administrativa o judicialmente para el ejercicio de la 

profesión o para desempeñar función

pública

27 PEREZ  FLORES, IBETH SUSANA - NO CALIFICA
NO DECLARA Conocimientos de Ofimática: 

Procesador de textos y Hojas de Cálculo a nivel básico

28 RIVEROS GARCIA, RINA ADRIANA - NO CALIFICA ESTUDIANTE DE OCTAVO CICLO

29 VALLEJO ALGARATE, ADRIÁN MARIANO - NO CALIFICA NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE  EGRESADO 

112 ZUÑIGA MERCADO, JANET SAYURI

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 19 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 AYALA CABALLERO, RENZO MARTÍN 02:30 p.m

2 BOCANEGRA ALVAREZ, RENZO CHRISTIAN 02:40 p.m

3 BRAVO ALMINCO, ALEJANDRA MILAGROS 02:50 p.m

4 CORDOVA  PILLACAS , JUDITH PAOLA 03:00 p.m

5 FLORES MARCA, RONALDO MARIO 03:10 p.m

6 GALLARDO PRETELL, EDWARD FABIO 03:20 p.m

7 ISIDRO MEDINA, ROSA LUISA 03:30 p.m

8 LARICO ROJAS, RENZO MARCELO 03:40 p.m

9 MARTINEZ HUAMAN, FRANZ ALEMBERT 03:50 p.m

10 MASIAS HUAMAN , MILAGROS CRISTINA 04:00 p.m

11 PALACIOS GAVINO, GIANELLA VANESSA 04:10 p.m

12 SILVA QUISPE, PAUL ANTHONY 04:20 p.m

13 VALQUI PEÑA, JOSÉ ANDRÉS 04:30 p.m

14 VARGAS CABRERA, YAKELIN 04:40 p.m

15 VELASCO MORILLO, LORENA ESMERALDA XIOMARA 04:50 p.m

16 YEPEZ GOMEZ, JUAN MANUEL 05:00 p.m

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 18 de febrero de 2026

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será

remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de

postulación.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de no recibir el

correo con el link de la sala, por favor comuníquense con nuestro equipo a través de seleccion@indecopi.gob.pe para

garantizar su participación correspondiente en el proceso.
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